
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS  IMEXTRANS, SIA ES dalībvalstis, Rīga, Latvija 1277 26.01.2023
CV sūtīt uz e-pastu: job@imextrans.eu

Tālrunis: 25518778

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(CE kat.) BALTIC STAFF, SIA Sudrabu Edžus iela 7 - 29, Jelgava 1277 10.01.2023
Kontaktinformācija: +371 26 815 412

NOLIKTAVAS PĀRZINIS (FIZISKI 

SMAGS DARBS) BALTIC STAFF, SIA Sudrabu Edžus iela 7 - 29, Jelgava 1400-2300 10.01.2023
Lūdzu, sūtīt savu CV ar norādi "Noliktavas pārzinis" sūtīt uz e-pastu: 

balticstaff.prof@gmail.com  Kontaktinformācija: +371 26 815 412

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 13.01.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa e-pastu: soc@soc.jelgava.lv 

Tālr.informācijai: 63048918

MĀSA (MEDICĪNAS MĀSA)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības interešu 

izglītības iestāde

“Jaunrades nams “Junda””

Zemgales prospekts 7, Jelgava 1032

10.01.2023

CV sūtīt uz e-pastu junda@izglitiba.jelgava.lv ar norādi māsas vakancei.

Tālrunis: 63022162

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0,8 slodze, 24h nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības

pirmsskolas izglītības 

iestāde „Pasaciņa”

Aspazijas iela 18, Jelgava
900 par 

slodzi
04.01.2023

Pieteikumu iesniegšana:

• Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

• e-pasts: pasacina@izglitiba.jelgava.lv

• tālrunis uzziņām: 63027245

PALĪGSTRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BYGG 

CONSTRUCTION"

Jelgavas iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1277 31.03.2023

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: martinamosina92@gmail.com

t. 24842917

STIEGROTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Oxy Life"  Jelgava 1277-2000 31.01.2023
Pieteikties vakancei var sūtot CV uz epastu ruta@oxyhr.eu

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1280 31.03.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GRALEX"

Saules iela 8, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1280 01.03.2023
Kandidātus lūdzam CV sūtīt uz e-pastu: siagralex@inbox.lv

 TRANSPORTLĪDZEKĻU 

KRĀSOTĀJS SIA "Minor color" Kārļa iela 9, Jelgava 1300-1600 30.03.2023

E-pasts:minorcolor@inbox.lv

Tālrunis: 20035895

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA INTERMARK

Sudraba Edžus iela 4-5, Jelgava, vai 

Latvijā, vai citā ES dalībvalstī pēc 

nepieciešamības 1280 - 1300 31.01.2023

e-pasts: intermarksia@gmail.com,

t. 20582628

APKOPĒJS SIA "Vizii" Aviācijas ielā 18, Jelgavā 5 EUR/st. 12.01.2023

Zvanīt pa tālr. 26684044, vai sūtīt pieteikumu uz e-pastu 

Marina.Mjalana@VIZII.LV

ĢIMENES (VISPĀRĒJĀS PRAKSES) 

ĀRSTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1900- 2000 11.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/

https://burvis.nva.gov.lv/#/partneri/pamatdati?uznId=304267292


LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR VOLFRAMA ELEKTRODU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (TIG) CW Technics SIA Rubeņu ceļš 2N, Jelgava no 1400 17.01.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: info@cwtechnics.lv

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 800 19.01.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 800 19.01.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa tālruni: 

63050167 vai 63050546.

MŪRNIEKS                                      

APMETĒJS                             

BETONĒTĀJS SIA "EKSPRO"

Jelgavā, Rīgā un citās vietās pēc 

darba devēja rīkojumiem 1277 12.01.2023

CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi: ekspro@inbox.lv

PRESĒŠANAS IEKĀRTAS 

OPERATORA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 620 02.02.2023
Zvanīt: 29357119

PRESĒŠANAS IEKĀRTAS 

OPERATORU -  ATKRITUMU 

ŠĶIROTĀJU

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 700 02.02.2023

Zvanīt: 29357119

OTRREIZĒJO IZEJVIELU ŠĶIROTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 620 02.02.2023
Zvanīt: 29357119

būvstrādnieks (ar iemaņām 

fasādes darbos) un 

palīgstrādnieks LABIE JUMTI, SIA  Jelgava 960-1280 13.01.2023

Pieteikties darbā, sūtot CV uz e-pasta adresi info@labiejumti.lv vai zvanot 

darba dienās no plkst. 8.00 līdz 17.00 uz tālruņa numuru 25942757, 

29377380.

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS

ZAZA TIMBER Production 

SIA Rubeņu ceļš 46, Jelgava 1400-1500 12.01.2023
Sūti CV uz santa.zvejniece@zazatimber.lv  un tiekamies! 

 KOKAPSTRĀDES CNC operators

ZAZA TIMBER Production 

SIA Rubeņu ceļš 46, Jelgava 1200-1400 12.01.2023
Sūti CV uz santa.zvejniece@zazatimber.lv  un tiekamies! 

MONTĀŽAS DARBU 

ATSLĒDZNIEKS GEOR, SIA

 Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 7,00-10,00
18.01.2023 Sūti savu CV un pieteikumu vai  jautājumus uz e-pastu office@geor.lv

MIG / MAG metinātājs Ferroplan, SIA Jelgava, Aviācijas iela, 18H 1680-2352 09.01.2023

Tālrunis: 27001536

E-pasts: edgars.baumanis@ferroplan.fi

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

200-300 

dienā 11.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

interešu izglītības skolotājs 

tehniskās jaunrades jomā (10 

stndas nedēļā)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības interešu 

izglītības iestāde

“Jaunrades nams “Junda”” Zemgales prospekts 7, Jelgava 300 19.01.2023

CV un interesējošos jautājumus sūtīt uz e-pastu: junda@izglitiba.jelgava.lv

SANTEHNIĶIS Nebruk Jelgava, SIA Sudrabu Edžus iela 3, Jelgava 1300 12.01.2023

Kontaktinformācija: Marina Mjalana t.26684044; e-pasts: 

Marina.Mjalana@VIZII.LV

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBAGALDU OPERATORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., 7.3-9 EUR/h 19.01.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467



TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Kronvalda iela 22, Jelgava 620 16.01.2023

Aicinām savus CV sūtīt uz e-pasta adresi varpina@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi - tehniskā strādnieka vakancei.

Tālrunis uzziņām:  63027880, 63021751

Datu ievades OPERATORS (Spēļu 

prezentētājs)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "RUŠONAS 

MUIŽA" Zemgales prospekts 10, Jelgava 1300

12.01.2023
CV sūtīt uz e-pastu darbs@amber-studios.com

Informācija pa tālr.nr. 28238212

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Jelgavas novada pašvaldības 

SAC “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1032 19.01.2023

Pieteikumu ar norādi “MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63050546. 

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.5 slodze)

Jelgavas novada pašvaldības 

Līvbērzes pamatskola

Skolas iela 10, Līvbērze, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov., 475 13.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu:

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv

Tālrunis 63072588; 29451275

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0.85 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Vārpiņa" Kronvalda iela 22, Jelgava

970.00     

(par slodzi) 16.01.2023

CV sūtīt uz iestādes e-pastu: varpina@izglitiba.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63027880, 63021751

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI”  Pulkveža Brieža iela 23A, Jelgava 970

13.01.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

 mūzikas skolotājs

 (8 stundas nedēļā)

Jelgavas novada pašvaldības 

Lielplatones pamatskolas-

atbalsta centrs

Lielplatones skola, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov. 287 10.01.2023

Pieteikties sūtot CV e-pasts: andris.urbans@jelgavasnovads.lv 

 Tālrunis: 63061925; 28710735

VIRTUVES DARBINIEKS (veselas 

slodzes un nepilnas slodzes 

darbs)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "PREMIER 

RESTAURANTS LATVIA" Brīvības bulvāris 1, Jelgava 5.0 līdz 5.3 01.03.2023

Piesakies darbam caur McDonald’s mājas lapu: https://mcdonalds.lv/karjera/

LAUKSAIMNIECĪBAS MAŠĪNU 

MEHĀNIĶIS SIA "Dotnuva Baltic"

Baltijas Ceļš, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. 2200-2800 31.01.2023

Vakancei var pieteikties sūtot CV uz e-pastu: 

liene.stepanovica@dotnuvabaltic.lv.

Sīkāka informācija zvanot - 20269337

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 856 13.01.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 856 13.01.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187

sociālais darbinieks darbam ar 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde" Stacijas iela 13, Jelgava 995 13.01.2023

Pieteikuma vēstuli, CV sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv

Tālr. informācijai: 63048921, 28711187



VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - MŪZIKAS 

SKOLOTĀJS (0,8 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava

900 par 

slodzi 26.01.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - MATEMĀTIKAS 

SKOLOTĀJS (0,53 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava

990 par 

slodzi 26.01.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - MATEMĀTIKAS 

SKOLOTĀJS (0,4 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 69, Jelgava

1100 par 

slodzi 26.01.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - LATVIEŠU VALODAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 990 26.01.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS - DIZAINA UN 

TEHNOLOĢIJU SKOLOTĀJS      (0,5 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes "Jelgavas 

izglītības pārvaldes"Jelgava 

Paula Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava

1035 par 

slodzi 26.01.2023

Pieteikuma dokumenti: dzīves un iepriekšējās darba un profesionālās pieredzes apraksts 

(CV); izglītību apliecinoši dokumenti.

Pieteikumu iesniegšana:

    Filozofu iela 50, Jelgavā

    pbp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis informācijai 63013333, 636023866, 63021773

MĀSA/ vispārējās aprūpes MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 675 līdz 996 08.01.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu 

kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

AUTOMATIZĒTĀS /MONTĀŽAS 

LĪNIJAS OPERATORS

"Jelgavas komunālie 

pakalpojumi" SIA

 Atkritumu šķirošanas stacija 

Brakšķi, Līvbērzes pag., Jelgavas 

nov. 6.09 10.01.2023

CV sūtīt uz e-pastu personals@komunalie.lv vai zvanīt 63007719.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS

Jelgavas novada pašvaldības 

Ozolnieku PII “Pūcīte”  

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1050

13.01.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs” 

 Uzziņas pa tālruni: 26312820

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada pašvaldības 

Ozolnieku PII “Pūcīte”  

Stadiona iela 2, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag., Jelgavas nov. 1050

04.01.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības skolotājs"

Uzziņas pa tālruni: 26312820
NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; GINEKOLOGS, 

DZEMDĪBU SPECIĀLISTS; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 11.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.



RADIOLOGA ASISTENTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1032-1135 11.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

Klīniskais un veselības 

PSIHOLOGS; 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

150-180 

EUR/dienā 11.01.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata 

nosaukumu.

BŪVDARBU VADĪTĀJA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "V.J.M. BŪVE" Jelgava no 1000 10.01.2023
Pieteikties, zvanot pa tālruni 22342826 Nikolajs.

SPORTA TRENERI 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 970 14.02.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties 

telefoniski 26305690.

 KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(pa Latviju, Baltiju)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Paula Lejiņa iela 2, Jelgava 1700 13.01.2023

E-pasta adresi: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661

CEHA STRĀDNIEKS Istanbul Trading, SIA

Meža ceļš 4, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov., no 5 EUR/h 18.01.2023

Kontaktpersona - Ieva Šolmane, 26466558

 e-pasts: istanbultradingltd@gmail.com

CNC darbagaldu viroptājs / 

frēzētājs GEOR, SIA

 Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 9.00-14.00
18.01.2023

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 

17:00)

metinātājs  MIG; MAG; TIG GEOR, SIA

 Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. no 8.00
18.01.2023

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 

17:00)

METĀLA LIEKŠANAS IEKĀRTAS 

OPERATORS GEOR, SIA

 Langervaldes iela 5, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 7.00-12.00
18.01.2023 Sūti savu CV un pieteikumu vai  jautājumus uz e-pastu office@geor.lv

 ELEKTROATSLĒDZNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava 1600-2000
02.02.2023

Vakancei var pieteikties zvanot uz tālr.Nr.63013988 vai sūtot CV uz e-pastu 

info@lvpiens.lv

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS Jelgavas Centra pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 620 10.01.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv 

Uzziņām tālr.nr. 27761707

RAŽOŠANAS TEHNOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Nordic Homes"

Celtnieku iela 36, Āne, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1400
02.02.2023

Lai pietiektos uz vakanci, sūtiet savu CV uz info@nordichomes.lv ar norādi 

„Ražošanas tehnologs”.

PAVĀRS SIA "Ēdiens.lv"

Lielplatones skola, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov., 4.00 līdz 5.00 20.01.2023

Vairāk informācijas pa tālruni 28670161

Gaidīsim Jūsu zvanu darba dienās no plkst. 9:00 – 17:00

OTOLARINGOLOGS

SIA "JELGAVAS PILSĒTAS 

SLIMNĪCA" Brīvības bulvāris 6, Jelgava no 1936 09.01.2023

Gaidām Jūsu pieteikuma vēstuli un CV elektroniski Slimnīcas Personāla daļai 

sūtot uz e-pastu: personals@jpslimnica.lv vai iesniedzot personīgi Personāla 

daļai, Brīvības bulvārs 6, Jelgava.

Tālrunis papildus informācijai +371 63030110

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TORGY BALTIC"

Eglaines iela 13, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1250-1650 31.01.2023

Tālrunis:28651840

E-pasts:igors.jankovskis@torgy.no

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBGALDU IESTATĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "TORGY BALTIC"

Eglaines iela 13, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1400-1700 31.01.2023

Tālrunis:28651840

E-pasts:igors.jankovskis@torgy.no

ELEKTROMONTIERIS

Akciju sabiedrība 

"Augstsprieguma tīkls" Lietuvas šoseja 27, Jelgava 1100-1250 08.01.2023
E-pasts: vakances@ast.lv



MIG/MAG metinātājs "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1277 19.01.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi darbs@dinex.lv 

Tālrunis uzziņām: 26849467

Jaunsargu INSTRUKTORS Jaunsardzes centrs

• Jelgavas tehnikums– Pulkveža O.Kalpaka 

iela 37, Jelgava, 

•Tīsu bāze – “Tīsu bāze”, Lielplatones 

pagasts, Jelgavas novads

•Kalnciema vidusskola – “Kalnciema 

vidusskola”,  Valgundes pagasts, Jelgavas 

novads,

•Ozolnieku vidusskola – Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki, Jelgavas novads, 1320-1720 08.01.2023

Gaidīsim Tavu darba dzīves aprakstu (CV) un pieteikuma vēstuli ar 

pamatojumu, kādēļ vēlies pievienoties Jaunsardzei, uz e-pastu - 

konkursi@jc.gov.lv Tālrunis uzziņām: 26520497, 26658991.

PAVĀRA PALĪGS/PAVĀRS INGRĪDA SIA

Jelgavā, "Jelgavas sporta halles" 

kafejnīcā 5.5 09.01.2023 Pieteikšanās darbam zvanot pa tālruni: 29274740

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VITA mārkets" Rūpniecības iela 77A, Jelgava 3.7-4

04.01.2023

Darbam pieteikties var personīgi pie veikala vadītāja, Rūpniecības ielā 77a, 

Jelgavā,

elektroniski Elvi mājas lapā, sadaļā “Vakances” vai sūtot CV uz e-pastu 

jelgava.vaditajs@elvi.lv Tālrunis uzziņām: 29166978

Neatliekamās medicīnas ĀRSTA 

PALĪGS/ FELDŠERIS

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests 

(JELGAVAS BRIGĀŽU 

ATBALSTA CENTRS) Svētes iela 37, Jelgava 1700 15.01.2023

Lai pieteiktos konkursam CV (Curriculum Vitae) un motivētu pieteikumu sūtīt 

elektroniski uz e-pastu: konkursam@nmpd.gov.lv ar norādi “BAC Jelgava 

vecākais ārsta palīgs” vai iesniegt personīgi Jelgavā, Svētes ielā 37.

Sīkāka informācija pa tālruni: 67337506 vai 67337511.

SĒTNIEKS

Akciju sabiedrība "Rīgas 

starptautiskā autoosta" Pasta iela 26, Jelgava 756 25.01.2023

Uzziņas pa tālruni: 29884074

Sūtiet Jūsu pieteikuma vēstuli, CV uz e-pastu irina.saskevica@autoosta.lv

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 732 27.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - satiksmes 

uzraudzības nodaļas inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 847 12.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - sabiedriskās 

kārtības nodaļas pilsētas iecirkņu 

inspektoru 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 805 12.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas jaunākais inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 770 12.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas inspektors - glābējs

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 847 12.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 



PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

VECĀKAIS INSPEKTORS - 

administratīvā procesa un 

iesniegumu izskatīšanas grupas 

vecāko inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 972 12.01.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS (nepilna slodze) Jelgavas Tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 37, 

Jelgava 595 16.01.2023

Dzīves aprakstu (CV) un pieteikuma (motivācijas) vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

info@jelgavastehnikums.lv

Tālrunis informācijai: 63025605

 PASTNIEKS (nepilna slodze) SIA "RollWell"

Jelgavā, Meiju ceļa  apkārtne (4-

5 reizes mēnesī) 40-50 30.01.2023

Zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (nepilna slodze) SIA "RollWell"

 Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtne (2 reizes nedēļā) 40-50 30.01.2023

Zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .

e-pasts: rollwell@inbox.lv

GALVENĀ GRĀMATVEŽA 

VIETNIEKS (uz noteiktu laiku) Jelgavas Tehnikums

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 37, 

Jelgava no 900 16.01.2023

Pieteikuma vēstuli, dzīves aprakstu (CV), ar norādi AMATA VAKANCEI 

“Galvenā grāmatveža vietnieks” sūtīt uz e-pastu info@jelgavastehnikums.lv

Tālrunis uzziņām 63028067, 29225023.

 PAMATDARBĪBAS 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJA 

VIETNIEKS /DIREKTORA 

VIETNIEKS (VALSTS PĀRVALDES 

JOMĀ) Jaunsardzes centrs

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 34, 

Jelgava 1353-1747 31.01.2023

Gaidīsim Tavu darba dzīves aprakstu (CV) un pieteikuma vēstuli ar 

pamatojumu, kādēļ vēlies pievienoties Jaunsardzes centram, uz e-pastu - 

konkursi@jc.gov.lv līdz 2023.gada 31.janvārim. 

Tālrunis uzziņām: +371 26520497

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS 

(nepilna slodze)

Jelgavas novada Šķibes 

pamatskola

Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov., līdz 1015

02.02.2023
CV un motivācijas vēstuli sūtīt janis.vieglins@jelgavasnovads.lv

Tālrunis – 26401908 (Jānis Viegliņš)




























































